
UCHWAŁA  NR XLVI/608/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia 17 czerwca 2009.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach  nieruchomości  położonej  w  Pabianicach  przy  ulicy 
Nawrockiego 24A stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 84, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457,  z 2006 r.  Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r  Nr 138, poz 974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz 1458, z 2009r.Nr 52 poz.420) ), art.53 ust.1 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 14, 
poz.89,  Nr 123 poz.849,  Nr 166 poz.1172,  Nr 176 poz.1240,  Nr 181 poz.1290,  z  2008r. 
Nr 171 poz.1056, Nr 234, poz.1570, z 2009r. Nr 19 poz.100) Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

    §1.Wyraża  zgodę  na  przekazanie  w  nieodpłatne  użytkowanie  Samodzielnemu 
Publicznemu  Zakładowi  Opieki   Zdrowotnej  nieruchomość zabudowaną  położoną
w Pabianicach przy ulicy Nawrockiego 24A  – dz.nr 510/2 o pow.562 m2, zapisaną w księdze 
wieczystej PD1P/00031788/0 stanowiącą własność Gminy Miejskiej Pabianice.

        §2. Szczegółowe warunki użytkowania oraz wartość przekazywanych nieruchomości 
określone  będą  w  odrębnej  umowie  zaopiniowanej  przez  komisje  Rady  Miejskiej
w Pabianicach.

      §3.  W sprawach dotyczących  przekazywania  w nieodpłatne  użytkowanie  SP ZOZ 
w Pabianicach  nieruchomości  opisanych  w §1 niniejszej  uchwały  nie  mają  zastosowania 
zasady  określone  Uchwałą  Nr  XXXIV/316/04  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 
22 września 2004r. zmienionej Uchwałą Nr XX/272/07 Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia 
19.12.2007r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania  nieruchomości  na  własność  Gminy 
Miejskiej  Pabianice  ich   zbywania,  zamiany  i  darowizny,  zbywania  lokali  mieszkalnych 
i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, obciążenia prawami rzeczowymi 
ograniczonymi, użyczenia, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR XLVI/608/09

